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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURATË KUFIZUARA 

 
BASHKIA KURBIN 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kurbin 
Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 
Tel/Fax  ++ 355532 22 270 / 0682205942 
E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” Punë (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 
 
3.Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-02469-08-09-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksioni i mjediseve në bashkëpronësi ose të 
përbashkëta në ndërtesa (Pallat), në Bashkinë Kurbin (Faza 2), në kuadër të procesit të rindërtimit”. 
 
5. Fondi limit: 356,375,060 (treqind e pesëdhjetë e gjashtë milion e treqind e shtatëdhjetë e pesë 
mijë e gjashtëdhjetë) lekë. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera: 354,945,968  (lekë pa TVSH) Monedha Lekë 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 21.10.2021. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Bashkimi i Operatoreve Ekonomikë “ERAL CONSTRUCTION COMPANY” SHPK, me numër 
NIPTI K82230002K, me adresë: Gjirokaster, Tepelene, Rruga Tepelene Progonat, Vendndodhja 
Skaranë, ngastra nr.80d, Kod kadastral Gj 3400080d rl, zk 1149 & “2 T” Shpk, me numër NIPTI 

K01731001M, me adresë: Tirane, Rruga Asim Vokshi, Nd. 14, H. 4, Ap. 5 & “BE - IS SH.P.K” 

Shpk, me numër NIPTI K71412003A, me adresë: Kukes, Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 1.
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